
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/212/22 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/158/21 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 3.000.000 zł      (wg załącznika Nr 1); 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 3.000.000 zł (wg załącznika Nr 2); 

3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych do realizacji w 2022 roku, w brzmieniu według załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 110.823.983 zł, z tego: dochody majątkowe  18.692.227 zł, dochody bieżące 
92.131.756 zł, w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 10.404.782 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 256.734 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
860.880 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 115.916.633 zł, z tego: wydatki majątkowe 25.155.375 zł, wydatki bieżące 
90.761.258 zł, w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 10.404.782 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 256.734 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
55.860 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości   5.092.650 złpokryty: 

1) wolnymi środkami w kwocie 2.592.650 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5840



2) kredytem w kwocie 2.500.000 zł 

4. Przychodami w kwocie  6.315.150 zł 

1) wolne środki z lat ubiegłych 3.815.150 zł 

2) kredyt 2.500.000 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.222.500 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów 1.222.500 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5840



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLIV/212/22 z dnia 1 grudnia 2022r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000 000 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3340Z od granicy powiatu do miejscowości Sławoborze 3 000 000 0

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł
3 000 000

Razem dochody 3 000 000 0

w tym dochody majątkowe 3 000 000 0

3 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5840



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLIV/212/22 z dnia 1 grudnia 2022r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000 000 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3340Z od granicy powiatu do miejscowości Sławoborze 3 000 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000

Razem wydatki 3 000 000 0

w tym na wydatki inwestycyjne 3 000 000 0

3 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5840



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 8 874 025

środki własne 2 681 939

środki pomocowe 0

inne środki 6 192 086

OGÓŁEM: 9 477 938

środki własne 507 907

środki pomocowe 0

inne środki 8 970 031

OGÓŁEM: 115 520

środki własne 115 520

środki pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 50 593

środki własne 50 593

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 357 885

środki własne 357 885

środki pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 473 618

środki własne 26 666

środki pomocowe 0

inne środki 446 952

OGÓŁEM: 151 182

środki własne 12 000

środki pomocowe 139 182

inne środki

OGÓŁEM: 16 000

środki własne 16 000

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 30 000

środki własne 30 000

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 321 000

środki własne 321 000

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 49 000

środki własne 49 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

151 1827 720 72095
Rozwój cyfrowy JST 

"Cyfrowy powiat"

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie
2022

49 00011 750 75095

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku rozbudowy 

Centrum Nauki Cordis

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022

30 000

10 750 75095
Wydatki inwestycyjne - 

dokumentacje, nadzory

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie
2022 321 000

9 750 75023

Dotacja celowa na zakup 

samochodu dla OSP 

Połczyn Zdrój

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie
2022

357 885

6 710 71095

Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Zachodniopomorskiego

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 473 618

5 600 60095

Dotacja na zadanie 

"Budowa przepustu w 

ciągu drogi powiatowej Nr 

1088Z"

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022

2022 9 477 938

115 520

4 600 60014
Wydatki inwestycyjne - 

nadzory

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2022 50 593

3 600 60014 Zakupy inwestycyjne
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2022

8 750 75020 Zakupy inwestycyjne
Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie
2022 16 000

 Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego 

  Nr XLIV/212/22 z dnia 1 grudnia 2022r.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2022 roku

Plan na 2022r.

1 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3340Z od 

granicy powiatu do 

miejscowości Sławoborze 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2022 8 874 025

2 600 60014

Przebudowa drogi nr 

1059Z na odcn. Rąbino - 

Biała Góra oraz remont 

drogi nr 1059Z na odcinku 

Sławoborze - Krzecko

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5840



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 434 000

środki własne 135 885

środki pomocowe 298 115

inne środki 0

OGÓŁEM: 1 215 000

środki własne 1 215 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 1 531 000

środki własne 0

środki pomocowe

inne środki 1 531 000

OGÓŁEM: 1 000 000

środki własne 1 000 000

środki pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 46 276

środki własne 46 276

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 202 057

środki własne 42 589

środki pomocowe 159 468

inne środki 0

OGÓŁEM: 700 281

środki własne 360 140

środki pomocowe 0

inne środki 340 141

OGÓŁEM: 110 000

środki własne 110 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 25 155 375

środki własne 7 078 400

środki pomocowe 596 765

inne środki 17 480 210

17 853 85395

"Dostępny samorząd" 

poprawa dostępności 

osobom ze szczególnymi 

problemami

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 202 057

1 531 000

15 851 85111
Wydatki na zakup i objęcie 

udziałów 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 1 000 000

14 754

RAZEM 25 155 375

16 852 85202 Zakupy majątkowe

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Modrzewcu

2022 46 276

700 281

19 926 92695

Budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół im. Wł. 

Broniewskiego w 

Świdwinie

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 110 000

18 926 92695

Poprawa stanu 

przyszkolnej infrastruktury 

sportowej w Powiecie 

Świdwińskim

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022

75411

Zagospodarowanie 

wewnętrznego placu 

manewrowego 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022

Plan na 2022r.

13 750 75095

Poprawa efektywności 

energetycznej w 

budynkach szkolnych oraz 

modernizacja 

infrastruktury domów 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 1 215 000

12 750 75095

Stworzenie Centrum 

Popularyzacyjnego Naukę 

na obszarze Strefy 

Centralnej w Świdwinie

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2022 434 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5840


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 3

		2022-12-14T16:12:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




